REQUERIMENTO Nº 210 DE 01  DE SETEMBRO DE 2017.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer  encaminhamento  à  Secretária
Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Habitação,   para    SOLICITAR,
PAVIMENTAÇÃO   ASFÁLTICA,  na  Av..
Sérgio  Túlio  Jaime,  -  Residencial  Ipanema,
próximo à coca-cola.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja enviado
oficio  à  Secretária  Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e  Habitação,  solicitando
PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA, na Av.. Sérgio Túlio Jaime, - Residencial Ipanema, próximo à coca-

cola.

 JUSTIFICATIVA

       Reinvidicação dos moradores,  no período de seca  o vento com poeira traz
doenças respiratórias, e no período chuvoso a lama dificulta muito o trâsnsito no local.  Justificando
assim a presente solicitação. .

Nestes termos,
pede deferimento.
Sala de sessões, em 01 de setembro de 2017.

Profª Maria Geli Sanches
Vereadora – 2ª Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia.